
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

 ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

          
від 29 січня   2014 року              № 2783 

 

 

Про  внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 27 січня 2011 року № 78 
«Про структуру, загальну чисельність 
та штати апарату Кіровоградської 
міської ради та її виконавчого комітету, 
виконавчих органів Кіровоградської 
міської ради» 
 

Керуючись статтями 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у 
виконавчих органах Кіровоградської міської ради, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И ЛА: 

 
Внести зміни до додатку 7 до рішення Кіровоградської міської ради        

від 27 січня 2011 року № 78 «Про структуру, загальну чисельність та штати 
апарату Кіровоградської міської ради та її виконавчого комітету, виконавчих 
органів Кіровоградської міської ради», а саме склад комісії з припинення 
гуманітарного департаменту Кіровоградської міської ради викласти у новій 
редакції, що додається. 

 
 
 

Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
 
 
 
Васильєва 24 57 49 



 Додаток   
до рішення Кіровоградської міської ради 
29 січня 2014 року  
№ 2783 

 
 

СКЛАД 
комісії з припинення гуманітарного департаменту 

Кіровоградської міської ради 
 

Голова комісії 
 

Орлов Анатолій Олександрович            -  депутат Кіровоградської міської  
ради VI скликання 
(ідентифікаційний номер    
2041014477) 

 

Заступник голови комісії 
 

Серопян Євген Олександрович              -  заступник начальника управління  
освіти  Кіровоградської міської ради  
(ідентифікаційний номер    
2768713194) 

 
Члени комісії: 

 
 

Дорохіна Людмила Володимирівна       -  начальник відділу сім’ ї та молоді  
Кіровоградської міської ради  
(ідентифікаційний номер  
2168517226) 

 
Куценко Олександр Володимирович     -  начальник відділу фізичної               

культури та спорту  Кіровоградської 
міської ради  
(ідентифікаційний номер 
1951803551) 

 
Назарець Анна Федорівна                      - начальник відділу культури і  

туризму  Кіровоградської міської 
ради  
(ідентифікаційний номер 
2766012223) 

 
 
Начальник управління освіти      Л. Костенко 


